
お客様各位  

  

商品回収に関するお詫びとお願い 

 

 平素は弊社商品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。  

このたび、弊社新千歳空港店で販売しました「ごくうま塩辛」の一部につきまして、本来

貼付すべき商品裏面の一括表示シールを誤って他製品のものを貼付したことが判明いたし

ました。 

 つきましては、下記対象商品がお手元にございます場合は、誠にお手数ではございますが

下記お問い合わせ窓口までご連絡くださいますようお願い申し上げます。代替品への交換 

またはご返金させていただきたいと存じます。 

今後このような事態が発生することのないよう、より一層品質管理の徹底に努める所存で 

ございますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。  

 

対象商品 ： ごくうま塩辛 130ｇ 

販売店舗 ： 佐藤水産株式会社 新千歳空港店 

 販売期間 ： 2024 年 11 月 26 日～2024 年 12 月 1 日  

 

 

 

 

 

 

 誤った原材料表示 

 

 

 

 

製品写真             正しい原材料表示   

 

【ご連絡先】 

  佐藤水産株式会社お客様センター 

  フリーダイヤル 0120-310-041 

  受付時間    9：00～17；30（年中無休） 

 


